РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АЗОВСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021                                              №14                                           х. Задонский

О предоставлении в постоянное (бессрочное)
пользование земельного участка под памятником
погибшим воинам МБУК СДК х. Победа
Задонского сельского поселения

Руководствуясь п. 2 ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 N 136-ФЗ, Федеральным закон от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", на основании федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы утвержденной постановлением Правительства РФ от 9 августа 2019 г. N 1036, Администрация Задонского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить  Муниципальному бюджетному учреждению культуры сельскому Дому культуры х. Победа Задонского сельского поселения в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 61:01:0040901:695, общей площадью: 145 кв.м. расположенный по адресу: Ростовская область, р-н Азовский, х Песчаный, южнее земельного участка с кадастровым номером 61:01:0040901:244.
2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры сельскому Дому культуры х. Победа Задонского сельского поселения (Матчановой Е.А.) обеспечить:
2.1.государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в Межмуниципальном отделе по г. Азову, Азовскому району;										2.2.целевое и эффективное использование земельного участка, выполнение экологических требований  и мер по охране земель.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
Задонского сельского поселения                                                     Пустовая Н.Ф.